Código Unidade 
Orçamentária/Gestora 

40.101/0006 

Destinação de 
Recursos (Fonte) 

100 

Ação (P/A/OE) 
4073 

Região 
9900 

Natureza da 
Despesa 
44.90.40 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

4.1 Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 331.381,94 (trezentos e trinta e um mil, 
trezentos e oitenta e um reais e noventa e quatro centavos), composto pelos seguintes itens: 

ITEM 
DESCRIÇÃO 

(ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS) 

NOME 
COMERCIAL 

UNIDADE DE 
FORNECIMEN

TO 
QTD VALOR 

UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 

Cellebrite UFED 4PC – 
Subscrição (licença 
term com 3 anos de